LUTaTHBIK Kpenex

ApTUKyn: ANtOMUHMU 333.5911.1 3awunta asuratensa u Krri
Ky30B: Bce

[avka 3aKknaaHas M10
3allnTa J

/,//

Nloa BbiNyCKa: 2007-
O6bemM agBurarensa: Bce
Tun KINMN: Bce

L BONT MBX30. e vevveerereeeeeeeeeseseeeesens, 2 Wr. /
R RN (RLLIENSE ST o s o s i 0 - i 20 o - M 00 200 3 £ LT,
BB TV KBl o5 505 m 5. s 50 i 15 0 5. 0 6 0 0 5 05 5 2 Wr. _BonT M10%30
G.BTYNKA PEIUHOBASA . csisaissiasssnisassnasnannssnis 2 WT Waitba 10
S.amba 8. 4 T
SR ITEY [T T K 2 Wr. N PR i Sownipnsn MExl 10
/.lanka 3aknagHag M8X50/10...........cvvvnven, 2 WT. BTYNIKA
8.MNarka 3aknagHad M10........iiiiiiiiinnnan.. 2 Wr. BTynKka peanHoBas
2 X lWaitba 8
1. CHATb WTaTHbIN NblIbHUK. § 5 6. KpenuTk 3a4HKOK YacTb 3awuThl SontaMmu M8x30 K
2. YCTaHOBUTL 3aKknaaHble ravkn M10 B cpeaHelt 4acTu yYCTAHOBAEHHbIM raiikam M8x50/10.
noAPaMHUKaA. . . /. 3aKpenuTb CpeaHo YacTb 3awuTbl 6ontammu M10x30.
3. YCTaHOBUTL 3aKfaaHble ravku M8x50/10 B 3agHEeU 4acTu 8. 3aTAHYTb BCe pe3bboBbie coeauHeHusa (M10-50 Hwm,
noApaMHUKA. M8-30 HM, M6-10 HM). Ucnonb3oBaHUEe MHEBMOUHCTPYMEHTa
4. BbiIkpyTUTb 2 6onTta 6anku paaunaTtopa. 3anpeweHo.

5. 3aKpenuTb NepeaHK 4YacTb 3aWUThl K 6anke paguaTopa
WTaTHbIMKU BoNTaMU.

SRIVAL

www.rivalauto.com




